INDICAÇÃO Nº 627/2007.

Senhor Presidente

                             O Vereador Eder Linio Garcia nos termos regimentais, solicita seja encaminhado ao Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

· Sinalizar rotatória na Rua Cond. Antonio Roccato com a Rua Valmir A. Capelaci, defronte a Praça Engenheiro Renato Luiz de Camargo Penteado, no Jardim Centenário.

                                                                                     Valinhos, 03 de setembro de 2007.

                                                                                           EDER LINIO GARCIA

                                                                                                   Vereador